
Zápis ze schůze ýboru české divize IAP ze dne 23, 6.2023

Úvod

Současní členové ýboru české divize International Academy of Pathology (IAP) byli

do funkce zvoleni ve II. kole voleb' jehožvýsledky byly zveŤejněny zápisem ze sch:ůze volební

komise dne 1.  6.202I.

Členové v.ýboru jsou (abecedně): prof. MUDr. Jaroslava Dušková, CSc.; prof. MUDr.

Jiří Ehrmann, Ph.D.; prof. MUDr. Jan Laco, Ph.D.; MUDr. Iva Staniczková-Zambo, Ph.D.

Přítomni on-line (abecedně a bez titulů):

Členové ýboru: J. Dušková, J, Laco, I. Staniczk ov á-Zarrtbo

Omluven: J. Ehrmann

Aktuality

1. Informace vědeckého sekretiíře a pokladníka

a) Výbor vza| na vědomí informaci od prof. Duškové o stavu placení členských poplatků za

rok2023.D|užnici budou prof. Duškovou Znovu obesláni.

b) Clenům divize byla2.6.2023 rozes|ánainformace o uvolnění místa sekretaře centrály IAP

od října 2024 po kongresu v Cancunu k možné kandidatuře.

2'24. Seminářmladýchpatologůsmezínárodníúčastí(Litomyšl,31.3.-1.4.2023)

Prof. Laco informoval o úspěšně proběhlém 24. Semináti mladých patologů, kteqi se konal

pod záštitou české divize IAP. Semináře se účastnilo vice než 1 80 patologů. Případy

sklíčkového semináře, včetně handoutů, a přednášky prof. Agaimyho a prof. Netta jsou

k dispozici na weboých stránkách semináře. Yíz odkaz:

https://www.fnhk.czlfingerland/minule-rocniky-smp-litomysl/smp-litomysl-2023/prosram.

3. 25. Seminář mladých patologů s mezinárodní účastí (Litomyšl, I2.-I3, 4. 2024)

Prof. Laco informoval o přípravách jubilejního 25' Semináře mladých patologů s mezinárodní

účastí, který se bude konat v Litomyšli ve dnech I2._I3. 4.2024. Tématem bude patologie

štitné žlázy a diagnostika neuroendokrinních nádoru aparagangliomů. Registrace bude

otevřena v lednu 2024.Yiz odkaz: https://www.fnhk.czlfingerland/seminare/pozvanka.

4. Prim. Staniczková-Zambo vystoupí se dvěma vyzvatými přednáškami zaměřenými na

patologii kostí na Letním sklíčkovém seminffi slovenské divize IAP, který se bude konat29._

30. 6. 2023 v Modré na Slovensku.



Další schůze výboru IAP se bude konat podle potřeby, nejpozději 3|. |2.2023.

V Hradci Králové, dne23. června2023

prof. MUDr. Jan Laco, Ph.D.

předseda české divize IAP

jménem všech členů ýboru


